formát a rozsah mediálneho priestoru bude určený na základe objednávky Partnera v
súlade s podmienkami a aktuálnym cenníkom pre jednotlivé tituly NMH a bannerovú kampaň na portáli
Pluska.sk-floating v počte minimálne 1 OOO OOO impresií.

3. Plnenie zo strany NMH je v hodnote 78.960 € vrátane DPH (slovom
sedemdesiatosemtisícdeväťstošesťdesiat eur), na ktoré poskytne Partnerovi 90 % zľavu. Hodnota
plnenia NMH po zľave je 7.896 € vrátane DPH (slovom sedemtisícosemstodeväťdesiatšesť eur).

4. Partner sa zaväzuje počas Dohodnutej Doby poskytnúť NMH pri vybraných predstaveniach
v divadelnej sezóne v roku prezentáciu loga Plus 7 dní vo svojej reklamnej kampani. Ďalej sa partner
zaväzuje poskytnúť NMH 600 vstupeniek na repertoárové predstavenia DNS, okrem predstavení

[...]

určenom Partnerom z dôvodov naplnenia kapacity vybraného predstavenia. O tejto skutočnosti je DNS
povinné bezodkladne informovať NMH. Partner sa tiež zaväzuje, že poskytne vstupenky do súťaží,
ktoré bude NMH pripravovať pre svojich čitateľov, v počte max. 20 ks.

5. Plnenie zo strany Partnera je v hodnote je v hodnote 78.960 € (slovom
sedemdesiatosemtisícdeväťstošesťdesiat eur), na ktoré poskytne Partnerovi 90 % zľavu. Hodnota
plnenia Partnera po zľave je 7.896 € (slovom sedemtisícosemstodeväťdesiatšesť eur).

II. Podmienky spolupráce
1. NMH sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi mediálny priestor na základe objednávky a požiadaviek

Partnera v hodnote uvedenej v článku 1 Zmluvy priebežne a na základe dohodnutého harmonogramu
tak, aby objem mediálneho priestoru poskytnutého zo strany NMH nepresiahol mieru zodpovedajúcu